

**Glarmester Jannik
Christensen ApS**
H.V. Nyholms Vej 15
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 37818542

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2018

Dirigent

Navn: Jannik Schrøder Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Glarmester Jannik Christensen ApS
H.V. Nyholms Vej 15
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37818542
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jannik Schrøder Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive glarmestervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud efter skat på 690 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.104.291	2.527.865
Personaleomkostninger	1	(1.969.716)	(1.294.980)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(181.207)</u>	<u>(155.163)</u>
Driftsresultat		953.368	1.077.722
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(32.420)</u>	<u>(9.239)</u>
Resultat før skat		920.948	1.068.483
Skat af årets resultat	4	<u>(230.693)</u>	<u>(272.518)</u>
Årets resultat		<u>690.255</u>	<u>795.965</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		690.255	3.115.132
Overført resultat		<u>0</u>	<u>(2.319.167)</u>
		<u>690.255</u>	<u>795.965</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		360.000	480.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	360.000	480.000
Grunde og bygninger		765.848	782.404
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		175.190	102.301
Materielle anlægsaktiver	6	941.038	884.705
Anlægsaktiver		1.301.038	1.364.705
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	10.000
Varebeholdninger		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		507.250	1.131.343
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	8.170
Andre tilgodehavender		0	75.000
Periodeafgrænsningsposter		0	12.378
Tilgodehavender		507.250	1.226.891
Likvide beholdninger		1.601.818	1.497.063
Omsætningsaktiver		2.119.068	2.733.954
Aktiver		3.420.106	4.098.659

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		690.255	3.115.132
Egenkapital		740.255	3.165.132
Udskudt skat		9.846	8.265
Hensatte forpligtelser		9.846	8.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.449	168.089
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.830.760	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.575	32.507
Skyldige sambeskatningsbidrag		229.112	273.238
Anden gæld		497.109	451.428
Kortfristede gældsforpligtelser		2.670.005	925.262
Gældsforpligtelser		2.670.005	925.262
Passiver		3.420.106	4.098.659
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	3.115.132	3.165.132
Udbetalt ordinært udbytte	0	(3.115.132)	(3.115.132)
Årets resultat	0	690.255	690.255
Egenkapital ultimo	50.000	690.255	740.255

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.630.002	1.251.841
Pensioner	313.118	33.561
Andre omkostninger til social sikring	21.045	1.940
Andre personaleomkostninger	5.551	7.638
	1.969.716	1.294.980
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	120.000	120.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	61.207	35.163
	181.207	155.163
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	32.025	0
Renteomkostninger i øvrigt	395	254
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	8.985
	32.420	9.239
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	229.112	264.253
Ændring af udskudt skat	1.581	8.265
	230.693	272.518

Noter

	Goodwill	
	kr.	
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		600.000
Kostpris ultimo		600.000
Af- og nedskrivninger primo		(120.000)
Årets afskrivninger		(120.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(240.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		360.000
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	806.460	113.408
Tilgange	7.500	110.040
Kostpris ultimo	813.960	223.448
Af- og nedskrivninger primo	(24.056)	(11.107)
Årets afskrivninger	(24.056)	(37.151)
Af- og nedskrivninger ultimo	(48.112)	(48.258)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	765.848	175.190
	2017	2016
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	20.850

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J.S. Christensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
